[image: image1.jpg]

С О Б Р А Н И Е   Д Е П У Т А Т О В
М А К С А Т И Х И Н С К О Г О      Р А Й О Н А

РЕШЕНИЕ

От   15.12.2017г                                                                                            №  307

        В соответствии с  пунктами 6 и 7  статьи 346.29  Налогового Кодекса Российской Федерации
Собрание депутатов решило:

Внести в решение Собрания депутатов Максатихинского района  № 57 от 30.09.2005 года  с учетом изменений, внесенных решениями Собрания депутатов Максатихинского района № 200 от 20.09.2007г., № 292 от 07.10.2008г., № 71 от 20.11.2009г., № 240 от 15.11.2011г., № 24 от 26.11.2013г., № 77 от 04.08.2014г. (далее решения Собрания депутатов Максатихинского района) следующие изменения:

1. Приложение № 1 к решению Собрания депутатов Максатихинского района  изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2018 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
Глава  Максатихинского  района                                          К.Г.Паскин

Председатель Собрания депутатов

Максатихинского района:                                                     А.В.Глушков

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Максатихинского района от 30.09.2005 г № 57 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности» и установления значений корректирующего коэффициента базовой доходности К2.